
商丘市公安局信息化及基建项目造价咨询购买服务项目结果公告

（招标编号：HNZB-20230234）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商丘市公安局信息化及基建项目造价咨询购买服务项目:

      中标人：北京国金汇德工程管理有限公司 中标费率：80.00%

二、其他：

   商丘市公安局信息化及基建项目造价咨询购买服务项目结果公告

智博国际工程咨询有限公司受商丘市公安局的委托,就商丘市公安局信息化及基建项目造价

咨询购买服务项目进行竞争性磋商采购,现就本次磋商采购结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称: 商丘市公安局信息化及基建项目造价咨询购买服务项目

2、采购编号：HNZB-20230234  

3、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

3.1.服务内容：信息化项目委托审计购买服务：主要是硬件设备项目、软件开发项目、系统

维保及其他信息化服务类项目审计；基建项目委托审计购买服务：由商丘市公安局委托的各

类基建工程预算编制审核、竣工结算审核等内容

3.2.服务周期：自合同签订之日起 2年

3.3.服务质量：符合国家、行业相关规范、标准，满足采购人要求

3.4.服务地点：采购人指定地点

3.5.标段划分：2个

第 1标段：商丘市公安局信息化项目委托审计购买服务

第 2标段：商丘市公安局基建项目委托审计购买服务项目

4、合同履行期限：2年

5、本项目是否接受联合体投标：否

二、采购公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023年 05月 18日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》上发布。

三、磋商信息



1、磋商时间：2023年 05月 29日

2、磋商地点：智博国际工程咨询有限公司二楼会议室(商丘市睢阳区香君路阳平里小区 2排

东 5户)

3、磋商小组名单：张玉玲、徐勐、郭浩国（业主代表）

四、磋商结果

经采购人商丘市公安局确认成交结果如下：

第一标段：

成交供应商：北京国金汇德工程管理有限公司 

注册地址：北京市海淀区复兴路 2号 41号楼五层 508室

统一社会信用代码：911101085769291708

成交报价（统一折扣率)：小写：80.00%      大写：佰分之捌拾

服务地点：采购人指定地点

服务周期：自合同签订之日起 2年

服务质量：符合国家、行业相关规范、标准，满足采购人要求

项目负责人：郭春霞

第二标段：

成交供应商：华威永晟工程管理集团有限公司

注册地址：郑州市二七区航海中路 96号亚新投资大厦 1013室

统一社会信用代码：91410103767816945Q

成交报价（统一折扣率)：小写：95.00%      大写：佰分之玖拾伍

服务地点：采购人指定地点

服务周期：自合同签订之日起 2年

服务质量：符合国家、行业相关规范、标准，满足采购人要求

项目负责人：李江

五、公告期限：本项目结果公告期限为 1个工作日。 

六、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对该项目结果公告有异议的，可以在公告发布之日起 7个工作日内，以书面

方式向采购人或采购代理机构提交质疑函 (加盖单位公章且法人代表签字) 原件，由法定代

表人或其授权代表携带企业营业执照复印件 (加盖单位公章) 及本人身份证件 (原件) 一并

提交(邮寄、传真件不予受理)，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按



照要求提交质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

七、其他补充事宜：无 

八、联系方式

采 购 人：商丘市公安局

地址：睢阳区神火大道 199号

联系人：吴先生 

电 话：0370-5822159

采购代理机构：智博国际工程咨询有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区西三环 283号 18幢 2层 13号、11层 22号

联系人：甄悟

电话：17613863899

                                

                          

智博国际工程咨询有限公司

2023年 5月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：商丘市公安局                         

   地    址：睢阳区神火大道 199号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0370-5822135                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区西三环 283号 18幢 2层 13号、11层 22号

   联 系 人： 甄悟

   电    话： 17613863899

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-29T16:16:01+0800
	1页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-29T16:16:01+0800
	1页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-29T16:16:01+0800
	1页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-29T16:16:01+0800
	1页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-29T16:15:46+0800
	4页(373,584)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-29T16:15:31+0800
	4页(401,688)
	410126197103306019
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




